
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članka 68. stavak 4. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju 
("Narodne novine" broj 123/03,198/03,105/04,174/04,46/07 63/11,94/13,139/13 i 131/17) i 
članka 65. stavak 1.  točka 10. i članka 85.  Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09, 4/13,  16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18- pročišćeni tekst i 10/20), 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 25. kolovoza 2020. 
godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Istarskog 

veleučilišta - Università Istriana di scienze applicate 
 

 

1. Dr. sc. Daglas Koraca razrješuje se dužnosti člana u Upravnom vijeću Istarskog 
veleučilišta - Università Istriana di scienze applicate s danom 24. kolovoza 2020. godine, na 
vlastiti zahtjev.  

 
2. Dr.sc. Ezio Pinzan  imenuje se članom u Upravnom vijeću Istarskog veleučilišta - Università 
Istriana di scienze applicate, umjesto razriješenog dr. sc. Daglasa Korace. 
 
3. Mandat člana Upravnog vijeća iz točke 2. ovog Rješenja teče do isteka mandata ostalih 
članova Upravnog vijeća Istarskog veleučilišta - Università Istriana di scienze applicate. 
 
4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u narednom broju 
"Službenih novina Istarske županije" 
      
 
 
KLASA: 003-02/20-01/12 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 25. kolovoza  2020. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

 
                                                                                                           Zamjenik župana koji  
                                                                                                       obnaša dužnost Župana 

                         Fabrizio Radin 
Dostaviti: 
 
1. Zamjeniku župana koji obnaša dužnost  
    Župana Istarske županije 
2. Istarsko veleučilište - Università Istriana di scienze applicate Pula 
3. dr.sc. Daglas Koraca 
4. dr.sc. Ezio Pinzan 
5. Stručna služba Skupštine 
6. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
7. Objava 
8. Pismohrana, ovdje  

 
 


		2020-08-27T08:14:41+0200
	Istarska županija
	eUprava




